

Static Sky ApS

Njalsgade 76, 4., 2300 København S

Company reg. no. 35 47 11 70

Annual report

1 October 2022 - 30 September 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 March 2024.

Charles Michael Hinshaw
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 October 2022 - 30 September 2023	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Static Sky ApS
Njalsgade 76, 4.
2300 København S

Company reg. no. 35 47 11 70
Established: 21 August 2013
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 October - 30 September

Executive board

Charles Michael Hinshaw, CEO
Emil Evald Johansen, director

Auditors

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Parent company

Framebunker ApS

Management's review

Description of key activities of the company

The company's aim is to develop, marketpromote, license and sell computer games and related products.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -16.357 against DKK -29.097 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -18.901 against DKK -32.667 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

In 2022/23, the company's cash and cash equivalents decreased by DKK 12.095, i.e. from DKK 120.024 to DKK 107.929.

The income statement shows a loss for the year which is as expected. This has resulted in a loss of more than half the share capital. Management believes it can be reestablished by the current activity.

Income statement 1 October - 30 September

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Gross profit	-16.357	-29.097
1 Staff costs	<u>0</u>	<u>0</u>
Profit before net financials	-16.357	-29.097
2 Other financial expenses	<u>-2.544</u>	<u>-3.570</u>
Pre-tax net profit or loss	-18.901	-32.667
Tax on net profit or loss for the year	<u>0</u>	<u>0</u>
Net profit or loss for the year	-18.901	-32.667
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	<u>-18.901</u>	<u>-32.667</u>
Total allocations and transfers	-18.901	-32.667

Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
Development projects in progress and prepayments for intangible assets	0	0
Total intangible assets	0	0
Total non-current assets	0	0
Current assets		
Other receivables	634	4.897
Total receivables	634	4.897
Cash and cash equivalents	107.929	120.024
Total current assets	108.563	124.921
Total assets	108.563	124.921

Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	277.294	277.294
Retained earnings	-225.968	-207.067
Total equity	<u>51.326</u>	<u>70.227</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	14.500	14.501
Payables to group enterprises	42.737	40.193
Total short term liabilities other than provisions	<u>57.237</u>	<u>54.694</u>
Total liabilities other than provisions	<u>57.237</u>	<u>54.694</u>
Total equity and liabilities	<u>108.563</u>	<u>124.921</u>

3 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 October 2021	277.294	-207.067	70.227
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>-18.901</u>	<u>-18.901</u>
	<u>277.294</u>	<u>-225.968</u>	<u>51.326</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Staff costs		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	2.544	1.898
Other financial costs	<u>0</u>	<u>1.672</u>
	<u>2.544</u>	<u>3.570</u>

3. Contingencies

Joint taxation

With Framebunker ApS, company reg. no 35237275 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.
